Администрация

муниципального образования
Проскуринский сельсовет

Бузулукского района

Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2024 № 23
с. Проскурино
Об отмене постановления от 06.11.2020 № 79 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Проскуринский сельсовет Бузулукского района и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления администрации муниципального образования Проскуринский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области № 112 от 25.12.2023 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» и рассмотрев протеста Бузулукской межрайонной прокуратуры от 29.02.2024 № 07-01-2024,
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление от 06.11.2020 № 79 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Проскуринский сельсовет Бузулукского района и урегулированию конфликта интересов».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Бузулукский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               Д.В.Андросов
Разослано: в дело, Бузулукской межрайпрокуратуре